pierwszy okres rozliczeniowy po zakończeniu roku, w którym przysługiwało prawo 

do odliczenia VAT naliczonego. 

9) W przypadku zakupów towarów i usług stanowiących środki trwałe i wartości 

niematerialne i prawne, których wartość początkowa nie przekracza kwoty 15 000 

zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) – korekty dokonuje się w rozliczeniu za 

pierwszy okres rozliczeniowy po zakończeniu roku, w którym środki trwałe 

i wartości niematerialne i prawne zostały oddane do użytkowania. 

10) W przypadku zakupu środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych, 

których wartość początkowa przekracza kwotę 15 000 zł (słownie: piętnaście 

tysięcy złotych), korekty należy dokonywać w rozliczeniu za pierwszy okres 

rozliczeniowy każdego z pięciu kolejnych rozpoczynających się lat w odniesieniu 

do 1/5 kwoty podatku naliczonego przy ich nabyciu lub wytworzeniu. Pierwszej 

korekty dokonuje się w rozliczeniu za pierwszy okres rozliczeniowy po zakończeniu